ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASIGLIANO

SCUOLA SECONDARIA di 1° grado
PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA FUNZIONALI ALL'INSEGNAMENTO

Anno Scolastico 2018/2019

ORE/PARZ ATTIVITA SEDE
SPECIFICHE

DATA

ORARIO

2.00 Collegio Docenti Asigliano

3/09/2018

9.30-11.30

2.00 Collegio Docenti Asigliano

3 programmazione di Asigliano
Istituto

Programmazione(attiv
ita
pomeridiane,mense
recupero..etc)

4 Analisi situazioni Asigliano
alunni Bes-

Iniziative di
continuita, progetti

Analisi situazioni
alunni entranti

4 Programmazi./progett Asigliano
i/viaggi di
istruzione/orario
prima sett.

7/09/2018

04/09/18

05/09/18

06/09/18

9.30-11.30

9.00-12.00

9.00-13.00

9.00-13.00

2 Stesura progetti per il Propria sede
POF
Revisione e stesura

Poffino

2/10 Asigliano

3/10 Villata

14.30-16.30




