ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASIGLIANO

SCUOLA SECONDARIA di 1º grado

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ FUNZIONALI ALL'INSEGNAMENTO

Anno Scolastico 2018/2019

ORE/PARZ	ATTIVITÀ SPECIFICHE	SEDE	DATA	ORARIO
2.00	Collegio Docenti	Asigliano	3/09/2018	9.30-11.30
2.00	Collegio Docenti	Asigliano	7/09/2018	9.30-11.30
3	programmazione di Istituto Programmazione(attiv ità pomeridiane,mense recuperoetc)	Asigliano	04/09/18	9.00-12.00
4	Analisi situazioni alunni Bes- Iniziative di continuità, progetti Analisi situazioni alunni entranti	Asigliano	05/09/18	9.00-13.00
4	Programmazi./progett i/viaggi di istruzione/orario prima sett.	Asigliano	06/09/18	9.00-13.00
2	Stesura progetti per il POF Revisione e stesura Poffino	Propria sede	2/10 Asigliano 3/10 Villata	14.30-16.30